
                                     

  
 

                                                 

                                                     Repertoárový list - program produkce 
                                       Seznam skladeb, které budou při produkci užity  

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím 
hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné 
vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). 
V souladu s ustanovením § 100 odst. 6 autorského zákona č.121/2000 Sb. je nutné uvést seznam skladeb  
i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 
 

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař: 

 1.Anděl K. Kryl 27.Santa Lucia Italská lidová 

 2.Rosa na kolejích W. Daněk 28.Karlíčku můj J.  Poncar 

 3.Rikatádo B. Hurikán 29.Jednou dvakrát J.  Vejvoda 

 4.Pramínek vlasů Šlitr-Suchý 30.Pod jednou střechou K. Valdauf 

 5.Ptáčata J. Nedvěd 31.Jetelíček u vody V. Bláha 

 6.Česká písnička K. Hašler 32.Škoda lásky J.  Vejvoda 

 7.Po starých zám.schodech K. Hašler 33.Až budou trumpety A. Borovička 

 8.Panenka R. Křesťan 34.Přes dvě vesnice J.  Poncar 

 9.Něco o lásce P. Dobeš 35.Zbraslavská J.  Vejvoda 

10.Náhrobní kámen P. Novák 36.Vltavo,Vltavo K. Hašler 

11.Motýl Šlitr-Suchý 37.Starý pytlák J.  Poncar 

12.Loď John B A. Hájek 38.Zborov A. Nývlt 

13.Povídej P. Novák 39.Červená sukýnka V. Bláha 

14.Jaro J. Šťáhlavský 40.Ej od Buchlova Moravská 

15.Holubí dům J. Uhlíř 41.Když sem šel z Hradišta Moravská 

16.Vadí-nevadí J. Uhlíř 42.Za tú horú za vysokú Moravská 

17.Dělání J. Uhlíř 43.V Hodoníně Moravská 

18.Frankie dlouhán G. Cambell 44.Teče voda teče Moravská 

19.Dajána P. Anka 45.Co se to šupoce Moravská 

20.Cikánka K.Vacek 46.Eště som se neoženil Moravská 

21.Bláznova ukolébavka P. Dydovič 47.Kolíne,Kolíne F. Kmoch 

22.Ascalona E. Prkno 48.Muziky,muziky F. Kmoch 

23.Život je jen náhoda J.Ježek W+V 49.Jetelíček F. Kmoch 

24.Vítr to ví B. Dylan 50.Vysoký jalovec Moravská 

25.Stánky J. Nedvěd 51. Poznání J. Křížek+M. Shubrt 

26.Sbohem lásko G. Magento 52. Taková J. Křížek+M. Shubrt 
Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte prosím na dalším formuláři žádosti nebo na dalších volných listech.  
 
 

 
V …………………………. dne …………………                                     ………………………………………………….                   

           podpis odpovědné osoby 
                                                                                                                                        
Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na živé hudební produkce.      
Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na produkce s reprodukovanou hudbou  (užití reprodukované hudby).                                                                          

                                                                                                                                                                                              
Regionální pracoviště: 

OSA Brno 
Bašty 8 
602 00 Brno 

OSA Ostrava 
Zahradní ul. 10 
702 00 Ostrava 

OSA Karlovy Vary 
Na vyhlídce 53 
360 01 Karl.Vary 

OSA Č.Budějovice 
Senovážné nám. 2 
370 21 C.Budějovice 

OSA Havl.Brod 
Na Ostrově 28 
580 01 Havl.Brod 

OSA Hr. Králové 
Hořická 974 
500 02 Hr.Králové 2 

OSA Děčín 
Labská 691/23 
405 02 Děčín 

tel. 542 215 788-9 
Pobocka_Brno 
@osa.cz 

tel. 596 113 609-11 
Pobocka_Ostrava 
@osa.cz 

tel. 353 234 834 
Pobocka_K.Vary 
@osa.cz 

tel. 386 359 906-8 
Pobocka_C.Budejovice 
@osa.cz 

tel. 569 424 080 
Pobocka_Havl.Brod 
@osa.cz 

tel. 495 534 891 
Pobocka_HradecK 
@osa.cz 

tel. 412 514 494 
Pobocka_Decin 
@osa.cz 

 


